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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk intézni az
Igazságügyi Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Miért különbözteti meg hátrányosan a pedagógus el őmeneteli rendszer az évtizedek ót a

tanító műszaki tanárokat ?

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy 35 éve tanító, 60 éves, 3 diplomás műszaki tanárnő esetén keresztül szeretném egy

problémára felhívni a figyelmét, illetve választ kapni az ügy nyomán felmerül ő kérdésekre . A

levélben hozzám forduló hölgy esete nem egyedi, hasonló helyzetben lévő kollégáinak gondja

a következ ő . Annak idején a műszaki tanárképzésben fő iskolai szintű diplomát lehetett csak

szerezni . A nappali képzésben szerzett diploma után bármely levelező tagozaton szerzett

további diplomák sem írták felül a fő iskolai szintet . A közismereti tárgyak esetében, h a

valakinek volt egy fő iskolai végzettsége, ezt kiegészíthette, és így egyetemi végzettség űvé

nyilváníthatták — ez a lehető ség azonban nem adatott meg a csak fő iskolai képzésben végzett

műszaki tanároknak. A jelenlegi életpálya modell szerint mindannyiukat ped . I . kategóriáb a

soroltak és bérüket is a főiskolai végzettségüknek megfelelően állították be . A legnagyobb



problémát számukra az okozza, hogy 60 éves kor után már a minősítésre sincs lehetőségük, és

a nyugdíjuk kiszámításánál sem veszik figyelembe a fent leírtakat . Vagyis több évtized e

hatalmas szakmai tudással és rutinnal tanító műszaki tanárok csak azért szenvednek e l

hátrányt, mert a szakterületükön eleve nem létezett egyetemi szint ű képzés, így — habár

nyilvánvaló, hogy ezzel a lehetőséggel számosan éltek volna — esélyük sem volt más

tanártársaikkal ellentétben egyetemi szint ű végzettséget szerezni .

Kérdezem tehát Tisztelt Miniszter Urat, hogy

1. Miért különbözteti meg hátrányosan a pedagógus előmeneteli rendszer az évtizedek ót a

tanító műszaki tanárokat ?

2. Milyen megoldással tervezi a szakállamtitkárság az önhibájukon kívül hátrányos

helyzetben lévő műszaki tanárok esetében a minősítési eljárás rájuk vonatkozó részéne k

kiigazítását?

Budapest, 2015 . május 04 .

Várva érdemei válaszát, üdvözlettel :

Dúró Dóra

Jobbik
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